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Lai Ukrainā attīstītu sociālo uzņēmējdarbību, šīs valsts 
reģionos nepieciešama plašāka pieejamība inovatīvai 
izglītībai un jauniem uzņēmējdarbības ekosistemas at-
tīstības rīkiem.Tāpēc īstenojām projektu, lai izstrādātu 
koncepciju starptautiskai tiešsaistes platformai. Tajā 
Ukrainas reģionu kopienām vēlamies sniegt plašāku 
pieeju sociālās uzņēmējdarbības izglītībai, potenciā-
lo starptautisku investoru meklēšanai. Balstoties uz 
starptautisku pieredzes apmaiņas praksi, varam pie-
dāvāt arī mentoru atbalstu.

Tāpat pievēršam uzmanību sabiedrības iesaistei un 
aktivitātei, lai veicinātu sociālo uzņēmēju dalīšanos zi-
nāšanās un pieredzē, vēlamies, lai viņi veidotu dialo-
gus un jaunas partnerības. Tā varētu būt atbalstoša 
prakse, kas radītu labvēlīgu vietējo un starptautisko 
vidi sociālās uzņēmējdarbības attīstībai. 

Šāda veida starpvalstu sadarbība veicinās starpvalstu 
dialogu un pieredzes apmaiņu arī nākotnē. 

2019.gadā projekts atrodas izpētes stadijā, ir notiku-
šas vairākas Skype sarunas un dialogi, izstrādāts dar-
bības plāns un stratēģija un notiek platformas mēr-
ķauditorijas izpēte. Būtiski, ka atrasta mērķauditorijas 
papildu grupa no Zviedrijas projekta partneru puses – 
sociālie investori, kas varētu interesēt Latvijas un Uk-
rainas sociālos uzņēmumus. Būtu ļoti lietderīgi šos so-
ciālos investorus iesaistīt mūsu tiešsaistes platformā. 

Sadarbība sociālās uzņēmējdarbības jomā sekmē 
visu iesaistīto valstu sociālās inovācijas.
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Cilvēku skaits Ukrainā ir lielāks 
nekā Latvijā, un reģionos ļoti 
nepieciešams attīstīt sociālo 
uzņēmējdarbību. Online 
platformas izveide sadarbībai 
ar Eiropas ekspertiem Ukrainai 
pavērs jaunas iespējas sociālās 
uzņēmējdarbības projektu 
attīstībai gan vietējā, gan 
starptautiskā līmenī.

Attīstības sadarbības stāstus sagatavojusi Latvijas Platforma attīstības sadarbībai LAPAS. Projektu finansiāli atbalsta Latvijas Republikas Ārlietu ministrija.
Fotoattēli no projektu īstenotāju personīgā arhīva un Pixabay.com.
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